2022 年 12 月 16 日

各 位

会社名 株式会社東京スター銀行

代表者名 代表執行役頭取 CEO

伊東 武

問合せ先 広報室

TEL. 03-3586-3111（代表）

執行役の選任と職務分掌の変更について

当行は、2022 年 12 月 16 日開催の取締役会において、執行役の選任ならびに執行役の

職務分掌の変更を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

＜選任執行役＞

（2023 年 1 月 1 日付）

新任執行役の略歴については、別添をご参照ください。

＜職務分掌の変更＞

（2023 年 1 月 1 日付）

以 上

氏 名 役 職 名 所 管

齋藤 崇浩 （新任） 執行役 法人金融

岸田 豊彦 （新任） 執行役 法人金融

氏 名 役 職 名 所 管（新） 所 管（現）

伊東 武 取締役兼

代表執行役頭取

最高経営責任者（CEO）

経営企画 経営企画・経営管理

谷村 明政 代表執行役常務 クロスボーダービジネス

（特命担当）

法人金融

別添

新任執行役 （2023 年 1月 1 日付） 略歴

氏名 略歴

齋藤
さいとう

崇
たか

浩
ひろ

（1970 年 11 月 1 日生）

1996 年 4月 株式会社日本債券信用銀行（現 株式会社

あおぞら銀行）入行

2019 年 7月 同行 アジアソリューション部 担当部長

2020 年 4月 トパーズ・キャピタル株式会社 入社

2021 年 4月 株式会社あおぞら銀行 入行

プライベートエクイティ投資部 共同部長

2022 年 4月 同行 マーチャント・バンキング部 共同

部長

2022 年 7月 同行 マーチャント・バンキング部 部長

2022 年 10 月 当行 入行

法人金融部門 担当役員付シニアヴァイス

プレジデント（現職）

岸田
き し だ

豊彦
とよひこ

（1971 年 12 月 18 日生）

1995 年 4月 株式会社フジタ 入社

1999 年 1月 株式会社幹樹園 入社

2001 年 1月 日本土地建物株式会社（現 中央日本土地建

物グループ株式会社）入社

2004 年 4月 ドイツ証券株式会社 入社

2011 年 2月 当行 入行

コーポレートファイナンスビジネス 不動

産ファイナンスグループ ヴァイスプレジ

デント

2014 年 4月 コーポレートファイナンスビジネス ホス

ピタリティファイナンスグループ リーダ

ー

2018 年 10 月 法人金融部門 資産金融本部 本部長

2021 年 4月 法人金融部門 ホスピタリティファイナン

ス部 部長（現職）

以 上